
Konkurs Podlaskie Lokalnie. Do zdobycia dotacje do 5 tys. zł

Mogą w nim startować młode organizacje pozarządowe oraz grupy nieformalne. Nabór wniosków ruszy 23 marca i potrwa
do 13 kwietnia br. W piątkowej (18.03) konferencji na temat drugiej edycji konkursu, objętego Honorowym Patronatem
Marszałka Województwa Podlaskiego, wziął udział wicemarszałek Sebastian Łukaszewicz.



– My, jako zarząd województwa, wspieramy rozwój społeczeństwa obywatelskiego
w naszym regionie i cieszymy się, że na konkurs wpływa tak wiele pomysłów,
czego przykładem była pierwsza jego edycja – mówił wicemarszałek Łukaszewicz.

Podziękował też organizatorom za wprowadzenie przy ocenie zgłoszeń nowego
kryterium. W tej edycji dodatkowo punktowane mają być inicjatywy dotyczące pomocy
Ukraińcom.

– To ważne, abyśmy w tych dniach byli solidarni – podkreślił.

Pula na konkurs wynosi 125 tys. zł. A jego organizatorami są Fundacja Instytut
Suwerennej oraz Spółdzielnia Socjalna „Active Go” w Białymstoku.

– Cieszymy się, że możemy ogłosić nowy nabór. Podmioty, czyli młode organizacje
pozarządowe i grupy nieformalne, w których jest co najmniej trzech pełnoletnich
mieszkańców województwa, mogą w nim aplikować o wsparcie lokalnej inicjatywy
społecznej, która ma angażować tę społeczność do wspólnego działania i
prowadzić do rozwoju społeczeństwa obywatelskiego  – wyjaśniał Adam Kozłowski
z Fundacji Instytut Suwerennej.

W poprzedniej edycji Podlaskie Lokalnie, w zeszłym roku, wsparcie otrzymały bardzo
różne przedsięwzięcia, np.: warsztaty dla trudnej młodzieży, szkolenia dla seniorów czy
organizacja wydarzeń sportowych.

– Konkurs jest generatorem różnych pomysłów. W ramach projektu proponujemy
też webinaria szkoleniowe, które pokażą, w jaki sposób wdrażać te inicjatywy i jak
rozliczać dotacje – podkreślił Mariusz Perkowski z „Active Go”.

Po dwóch tygodniach od zakończenia naboru zostaną podane wyniki.

Konkurs objął patronatem również wojewoda podlaski, którego reprezentowała na
konferencji Małgorzata Mitura.

Projekt Podlaskie Lokalnie dofinansowany jest przez Narodowy Instytut Wolności –
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Programu Fundusz
Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030.

Więcej na stronie Podlaskie Lokalnie.
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https://podlaskielokalnie.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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